

شماره: ۵۰۰/۴۴۹۶/د  
تاریخ: ۱۳۹۷/۰۹/۱۰  
پست: ندارد

بسمه تعالی



## رئیس محترم دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ....


### باسلام و احترام

با عنایت به تصویب دستورالعمل تشکیل گروه های آموزشی در دویست و شصت و هفتمین جلسه مورخ 1397/3/27 شورای گسترش دانشگاه های علوم پزشکی ، ضمن ارسال دستورالعمل مذکور، لازم است نکاتی در جهت عملیاتی سازی این سند به اطلاع رسانده شود.

1- یکی از اهداف اصلی این سند تشکیل گروه های آموزشی متشکل از اعضای هیات علمی با تخصص های گوناگون به منظور هم افزایی بین رشته ای و پرهیز از سیاست تشکیل یک گروه برای هر رشته آموزشی است. لذا ضرورت دارد مسئولین محترم آن دانشگاه/دانشکده در تنظیم درخواست های ایجاد گروه آموزشی به این نکته توجه کافی داشته باشند.

2- جهت اجتناب از مشکلاتی که مقررات قبلی ایجاد گروه های آموزشی در تقدم دادن به تاسیس گروه/راه اندازی رشته تحصیلی و تامین تعداد مکفی اعضای هیات علمی بوجود می آورد، مقرر گردید بر اساس نگاه ماموریت گرای وزارت متبوع، دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی برای درخواست ایجاد گروه آموزشی، برنامه توسعه ای خود را در چهارچوب سند آمایش سرزمینی و بر اساس ماموریت های ملی و منطقه ای تعریف شده در اسناد بالادستی ، تعیین نموده و سپس برای انجام برنامه توسعه ای خود، رشته/مقاطع و ساختار تشکیلاتی مورد نیاز را درخواست نماید. درخواست های مذکور همراه با برنامه توسعه ای دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی در کمیته ای متشکل از اعضای منتخب شورای گسترش بررسی و اعلام نتیجه خواهد شد.

3- در این دستورالعمل به دو نوع گروه آموزشی فاقد ساختار تشکیلاتی (مجازی) اشاره شده است که یکی از این گروه ها در سطح دانشگاه و دیگری در سطح منطقه آمایشی قابل راه اندازی است. کارکرد گروه اول (دانشگاهی) برای راه اندازی رشته های بین رشته ای متشکل از اعضای هیات علمی گروه های موجود در دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی بوده و کارکرد گروه دوم (منطقه آمایشی) برنامه ریزی و مدیریت آموزش در یک یا چند گروه آموزشی موجود در دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی در سطح کلان منطقه آمایشی می باشد. امید است با اجرای این دستورالعمل، ضمن ایجاد انسجام و هم افزایی بیشتر بین رشته های علوم پزشکی، شاهد تقویت این رشته ها و توسعه هدفمند ساختارهای آموزشی در سطح کشور باشیم.

  
دکتر باقر لاریجانی  
معاون آموزشی و  
دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی

رونوشت